

# Levi Jensen Steel ApS

Teglværksvej 9, 4681 Herfølge

CVR-nr. 29 14 20 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

---

Levi Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Levi Jensen Steel ApS Teglværksvej 9 4681 Herfølge
	CVR-nr.: 29 14 20 92
	Stiftet: 5. oktober 2005
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Levi Jensen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Fændediget 1A, 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	Levi Jensen Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Levi Jensen Rådgivning ApS, Køge
<b>Associeret virksomhed</b>	Levi Jensen Engineering & Construction SL, Spanien

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af virksomhed med rådgivning, byggeprojekter m.m.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 427.996 kr. mod 954.292 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.089.240 kr. mod -49.710 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>427.996</b>	<b>954.292</b>
1 Personaleomkostninger	-1.094.699	-1.453.614
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.555	-7.203
<b>Driftsresultat</b>	<b>-675.258</b>	<b>-506.525</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-329.714	378.667
Øvrige finansielle omkostninger	-84.268	-58.861
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.089.240</b>	<b>-186.719</b>
Skat af årets resultat	0	137.009
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.089.240</b>	<b>-49.710</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-329.714	378.667
Disponeret fra overført resultat	-759.526	-428.377
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.089.240</b>	<b>-49.710</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	837.660	837.660
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.517	31.072
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>860.177</u>	<u>868.732</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	48.953	378.667
Kapitalandel i associeret virksomhed	12.825	12.825
Deposita	25.200	25.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>86.978</u>	<u>416.692</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>947.155</u></b>	<b><u>1.285.424</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	646.759	867.595
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	247.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	356.849	298.277
Udskudte skatteaktiver	35.458	35.458
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	101.551
Andre tilgodehavender	15.792	5.423
Tilgodehavender i alt	<u>1.054.858</u>	<u>1.555.304</u>
Likvide beholdninger	<u>207.513</u>	<u>297.711</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.262.371</u></b>	<b><u>1.853.015</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.209.526</u></b>	<b><u>3.138.439</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.953	378.667
5 Overført resultat	214.370	973.896
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>463.323</b>	<b>1.552.563</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	39.375	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	39.375	0
Gæld til pengeinstitutter	1.352.013	316.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser	329.456	1.046.544
Anden gæld	25.359	222.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.706.828	1.585.876
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.746.203</b>	<b>1.585.876</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.209.526</b>	<b>3.138.439</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.077.260	1.435.407
Pensioner	0	-7.134
Andre omkostninger til social sikring	17.439	25.341
	<b>1.094.699</b>	<b>1.453.614</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	0	247.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>0</b>	<b>247.000</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	378.667	0
Resultatandel	-329.714	378.667
	<b>48.953</b>	<b>378.667</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	973.896	1.402.273
Årets overførte overskud eller underskud	-759.526	-428.377
	<b>214.370</b>	<b>973.896</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 600 til sikkerhed for engagement i Jyske Bank. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Levi Jensen Holding ApS, CVR-nr. 30 81 41 34 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
